
1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIVIANI GINEVRA 2016 ARCA Martellago 00:25.2
2 2 4 FARDIN EMMA CARLOTTA 2017 ARCA Martellago 00:25.8
3 1 4 ZUIN DAISY 2017 ARCA Martellago 00:26.5
4 1 2 BIANCATO MELISSA 2017 ARCA Martellago 00:27.0
5 1 6 ZAMENGO MARIACHIARA 2016 ARCA Martellago 00:27.2
5 1 3 VALT NICOLE 2017 ARCA Martellago 00:27.2
7 2 3 NASTASE SOFIA ANDREEA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.8
8 3 3 MINTO GAIA 2017 ARCA Martellago 00:29.2
9 2 2 BORS GIULIA 2016 ARCA Martellago 00:29.3

10 2 5 NAJMEDDINE RIM 2017 ARCA Martellago 00:29.9
11 2 1 KONE FATIMA REBECCA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.5
12 2 6 TABAKU ALYSSA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.4
13 3 1 TARCHIANI AURORA 2017 NORD EST H2O SSD RL 00:33.8
14 3 2 TOMASI VITTORIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.9
15 1 1 ZANCHETTIN GIOIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.6
16 3 5 IRIMIA DARIA ANDREEA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.3
- 3 4 BOLPATO TERESA 2017 ARCA Martellago ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BO' AZZURRA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.7
2 1 4 LEI GRETA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.0
3 1 2 BRUGNERA CELOTTO GEMMA 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.5
4 1 1 COLUCCI LINDA 2018 ARCA Martellago 00:31.2
5 2 3 DEI MADDALENA GIULIA 2018 ARCA Martellago 00:33.1
6 2 4 GIACOMAZZI AURORA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.8
7 1 6 SCARABEL SOFIA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.2
8 2 5 DANIOTTI ARIANNA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.5
9 3 4 CADALT ANNA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.9

10 2 2 ROSADA ASIA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.2
11 1 5 DONADEL GRETA 2018 ARCA Martellago 00:44.0
12 3 3 TEDESCHI NOEMI 2018 ARCA Martellago 00:45.3
13 3 2 ZANDONA' SHARON 2019 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.5

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN GRETA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.5
2 1 3 ZAGO SKYLER 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.3
3 1 6 TODOROV NINA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.2
4 1 5 LINCETTO LUCREZIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.7
5 2 4 LORENZETTO VITTORIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.9
6 1 2 BAZZO SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.7
7 2 5 ZAVETTORI ALESSIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.3
8 2 3 DA ROS OLIVIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.7
9 2 2 TONON ZAIRA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.1

10 3 4 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.3
10 2 1 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.3
12 3 3 LORENZONETTO GRETA 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:02.4
13 2 6 MARANGON ANNABELLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:02.7
13 3 5 FERRARESI ZOE 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:02.7
15 1 1 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:02.9
16 3 2 MARTIN ELENA 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:04.1
17 3 1 KONE FATIMA REBECCA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:14.4
18 3 6 TOMASI VITTORIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.5

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:16

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VIVIANI GINEVRA 2016 ARCA Martellago 00:23.0
2 1 3 ZUIN DAISY 2017 ARCA Martellago 00:23.6
3 1 6 NASTASE SOFIA ANDREEA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.2
4 1 5 BIANCATO MELISSA 2017 ARCA Martellago 00:25.1
5 1 4 VALT NICOLE 2017 ARCA Martellago 00:25.8
6 2 3 FARDIN EMMA CARLOTTA 2017 ARCA Martellago 00:26.3
7 1 1 ZAMENGO MARIACHIARA 2016 ARCA Martellago 00:27.9
8 2 5 NAJMEDDINE RIM 2017 ARCA Martellago 00:28.5
9 2 4 BORS GIULIA 2016 ARCA Martellago 00:30.5

10 3 3 TARCHIANI AURORA 2017 NORD EST H2O SSD RL 00:32.1
11 2 2 ZANCHETTIN GIOIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.6
12 3 2 IRIMIA DARIA ANDREEA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.1
12 3 4 TABAKU ALYSSA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.1

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIACOMAZZI AURORA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:24.9
2 1 4 BRUGNERA CELOTTO GEMMA 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.2
3 1 3 DAL BO' AZZURRA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.4
4 1 2 LEI GRETA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.4
5 2 3 SCARABEL SOFIA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.1
6 2 2 CADALT ANNA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.0
7 2 4 ROSADA ASIA 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.5

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANIN GRETA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.3
2 1 1 TODOROV NINA AGNESE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.9
3 1 5 LINCETTO LUCREZIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.2
4 1 4 ZAGO SKYLER 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.5
4 1 2 DA ROS OLIVIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.5
6 1 6 BAZZO SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.0
7 2 4 LORENZETTO VITTORIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.2
8 2 5 TONON ZAIRA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.0
9 2 6 VICO CHLOE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.0

10 2 1 MARANGON ANNABELLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.3
11 2 3 ZAVETTORI ALESSIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.2
12 2 2 PICCIN AURORA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.3
13 3 4 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.8
14 3 3 LORENZONETTO GRETA 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:07.2
15 3 5 MARTIN ELENA 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:09.0
16 3 2 FERRARESI ZOE 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:14.7

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONON ZAIRA 2017 (00:28.9)

LORENZETTO VITTORIA 2016
ZAGO SKYLER 2017
ZANIN GRETA 2017

1 1 3 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.8

DA ROS OLIVIA 2016 (00:28.5)

ZAVETTORI ALESSIA 2017
PICCIN AURORA 2017
LINCETTO LUCREZIA 2016

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:53.3

VALT NICOLE 2017 (00:28.5)

ZUIN DAISY 2017
NAJMEDDINE RIM 2017
FARDIN EMMA CARLOTTA 2017

3 1 2 ARCA Martellago 01:57.9

LORENZONETTO GRETA 2016 (00:29.4)

TARCHIANI AURORA 2017
FERRARESI ZOE 2016
MARTIN ELENA 2016

4 1 5 NORD EST H2O SSD RL 02:05.6

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 11:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORTOLETTO GIULIO 2017 ARCA Martellago 00:25.4
2 1 4 COIPAN LEONARDO 2016 ARCA Martellago 00:26.2
3 1 1 DAL COL CESARE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.7
4 1 5 CICERELLO GABRIELE 2017 ARCA Martellago 00:28.3
5 1 2 BASSANI LEONARDO 2017 ARCA Martellago 00:29.9
6 2 4 ABBASCIANO LUIGI 2017 ARCA Martellago 00:33.5
7 1 6 CESCHIN MARTINO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.9
8 2 3 PRAGLIOLA RICCARDO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.0
- 2 2 PERUZZA PAOLO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 11:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMIN CRISTIANO 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.6
2 2 4 BARBAN ANDREA 2018 ARCA Martellago 00:35.0
3 1 5 CHINELLATO LANDO GIACOMO 2018 ARCA Martellago 00:35.9
4 1 2 MICHIELETTO ETTORE 2018 ARCA Martellago 00:36.5
5 1 6 LIVIERI GIOELE ALESSANDRO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.0
6 1 1 MOLINARI LORENZO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.5
7 2 1 OLIVOTTO ALEX 2019 NORD EST H2O SSD RL 00:39.8
8 2 2 VARASCHIN DAVIDE 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.2
9 2 3 DA RONCH CHRISTIAN 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.6

10 1 4 ZUCCA FRANCESCO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.1
11 2 5 PRATILLO LEONARDO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:54.9

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 11:44

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SARTOR MATYAS 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.7
2 1 3 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:45.1
3 1 4 REATO GIOVANNI 2016 ARCA Martellago 00:46.4
4 1 6 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.0
5 1 5 MIALICH PIETRO 2016 ARCA Martellago 00:49.5
6 2 5 BORTOLATO DANNY 2016 ARCA Martellago 00:49.7
7 1 1 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.7
8 2 2 PIANCA SPINADIN TOBIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.9
9 2 4 ORTOLAN NICOLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.1

10 2 1 FILIPPI ARENUI 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.5
10 2 6 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.5
12 2 3 GOLIN FRANCESCO 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.0
12 3 3 CARBONE ALVISE 2015 ARCA Martellago 00:56.0
14 3 4 SPINELLA GIOVANNI 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.1
15 3 1 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.9
16 4 3 PIOTTO ANDREA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.6
16 3 2 PAGNOSCIN ENEA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.6
18 4 4 MODOLO GIANMARCO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.0
19 4 5 INTINI VALERIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.1
20 4 2 BERGAMO IVAN 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:04.6
21 3 6 POSSAMAI MATTIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:07.9
22 4 1 CORAL FEDERICO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.1
23 4 6 SERAFIN ALESSIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:11.6
24 3 5 ZANETTE DAVIDE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:15.0
25 5 5 FERRI NICOLA 2017 NORD EST H2O SSD RL 01:15.1
26 5 3 PEA LORENZO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.0
27 5 2 GROTTO NOLAN 2017 NORD EST H2O SSD RL 01:20.9
28 5 4 PRAGLIOLA RICCARDO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.0

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 11:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA Martellago 00:17.9
2 1 5 MIALICH PIETRO 2016 ARCA Martellago 00:18.1
3 1 1 BORTOLATO DANNY 2016 ARCA Martellago 00:18.3
4 1 4 REATO GIOVANNI 2016 ARCA Martellago 00:19.0
5 1 2 BORTOLETTO GIULIO 2017 ARCA Martellago 00:22.1
6 1 6 COIPAN LEONARDO 2016 ARCA Martellago 00:25.2
7 2 2 DAL COL CESARE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.7
8 3 2 ABBASCIANO LUIGI 2017 ARCA Martellago 00:26.8
9 2 3 POSSAMAI MATTIA 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.1

10 2 4 ZANETTE DAVIDE 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.1
11 2 5 PEA LORENZO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.7
12 3 3 SERAFIN ALESSIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.9
13 3 4 CESCHIN MARTINO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.2

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 11:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMIN CRISTIANO 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.8
2 1 5 LIVIERI GIOELE ALESSANDRO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.8
3 1 4 DA RONCH CHRISTIAN 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.7
4 1 2 MOLINARI LORENZO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.8
5 2 2 OLIVOTTO ALEX 2019 NORD EST H2O SSD RL 00:37.4
6 2 4 PRATILLO LEONARDO 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.3
7 2 3 VARASCHIN DAVIDE 2018 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.4

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 12:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.6
2 1 3 SARTOR MATYAS 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.7
3 1 1 PIANCA SPINADIN TOBIA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.0
4 1 6 GOLIN FRANCESCO 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.1
5 1 4 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.2
6 1 2 ORTOLAN NICOLA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.8
7 2 3 SPINELLA GIOVANNI 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.4
8 2 4 PICCIN ETTORE 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.0
9 2 2 STELLA ANDREA 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.7

10 2 1 PAGNOSCIN ENEA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.2
11 3 4 CARBONE ALVISE 2015 ARCA Martellago 00:55.3
12 2 6 INTINI VALERIO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.0
13 2 5 MODOLO GIANMARCO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:56.7
14 3 3 CORAL FEDERICO 2017 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:57.1
15 3 2 FILIPPI ARENUI 2016 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.7
16 3 5 PIOTTO ANDREA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.8
17 4 3 FERRI NICOLA 2017 NORD EST H2O SSD RL 01:04.4
18 4 4 BERGAMO IVAN 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:09.1
19 4 2 GROTTO NOLAN 2017 NORD EST H2O SSD RL 01:13.5

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti
Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 12:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORTOLATO DANNY 2016 (00:22.6)

MIALICH PIETRO 2016
REATO GIOVANNI 2016
SOLESIN MATTIA 2016

1 1 3 ARCA Martellago 01:25.3

GIACOMIN CRISTIANO 2018 (00:26.4)

ZAGO KILLIAN 2016
SCOBIOALA ARSENIE 2016
SARTOR MATYAS 2016

2 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.5

ORTOLAN NICOLA 2016 (00:26.5)

FILIPPI ARENUI 2016
PIANCA SPINADIN TOBIA 2016
GOLIN FRANCESCO 2016

3 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.8

OLIVOTTO ALEX 2019 (00:45.5)

FERRI NICOLA 2017
GROTTO NOLAN 2017
BERGAMO IVAN 2016

4 1 5 NORD EST H2O SSD RL 02:30.5

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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